مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدل گلپریان
Tel: 00358 405758250
E-mail: abdolgolparian1@gmail.com

# ایسکرا ۵۸۷

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنش باز گرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

سرمدین: عبدل گلپریان

۱۴ شهریور ۱۳۹۰، ۷ سپتامبر ۲۰۱۱

چهارشنبه ها منتشر میشود

## زنده باد مردم مبارز در آذربایجان نگ بر فاشیستهای تلویزیون گونا

محسن ابراهیمی

و تبریز و اصفهان و شیراز و سراسر
ایران مردم معترض را به گلوله
بست.

صفحه ۲

## تظاهرات مردم تبریز و ارومیه گسترش می یابد

تظاهرات میزنند.

در این درگیری ها تعداد دیگری دستگیر شدند و در خیابان شهناز تعدادی از جوانان با چاقوی لباس شخصی ها مجروح شدند. یکی از شعارهای مردم تبریز "دریاچه ارومیه جان میدهد مجلس فرمان قتلش را میدهد" بود.

زنده باد انقلاب انسانی برای

حکومت انسانی

مرگ بر جمهوری اسلامی

زنده باد جمهوری

سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری

ایران

۱۲ شهریور ۱۳۹۰، ۳

سپتامبر ۲۰۱۱

در قتلید مستقر نماید. دولت ترکیه هم بعد از پایان جنگ بی گمان می خواهد یک پ کا کای ضعیف تر را در مقابل خود داشته باشد.

اما تا جائیکه به مردم کردستان عراق مربوط است باید هرچه بیشتر ماهیت احزاب حاکم بر کردستان عراق را بیش از پیش رسوا و افشا کنند.